
Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №44 

 

 

Приказ 

30.08.2024                                                                                         № 01-15/102-39 

 

г. Рыбинск 

 
В целях развития системы наставничества для профессионального 

становления и роста педагогических кадров в образовательных организациях 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным куратором за реализацию системы (целевой 

модели) наставничества Шведову Елену Анатольевну, заместителя директора 

по УВР. 

2.Назначить с 02.09.2024 года в 2024 - 2025 учебном году наставниками: 

- Гарину Светлану Павловну, учителя начальных классов, наставником 

Гатиловой Анастасии Михайловны, учителя начальных классов; 

- Боровикову Ирину Алексеевну, учителя начальных классов, наставником 

Мокеевой Алисы Семеновны, учителя начальных классов; 

- Данилову Марину Владимировну, педагога-психолога, наставником 

Саложенковой Анастасии Сергеевны, педагога-психолога. 

3. Установить доплату за наставничество в соответствие с пунктом 10% 

«Выполнение особых поручений» «Положения об оплате труда работников 

СОШ №44». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                                                             Е.В. Вершинин 

 

 

 

 


		2024-10-09T07:45:51+0300
	Вершинин Евгений Васильевич




